TiMiNG
DUIWIL

CRONOMETRAXE

POS. | P.CAT.| NUMBER |PARTICIPANT

O 00 NOUVI A WNR

W W WWWWNNNNNNNNNNRPRPRRPRPRRRRRRERLER
U B WNEREROWOVWOWOWNOUMEA,WNROUOOONOWMAEWNIERO

NS

8
45
28
24
27

9
25
11
35
34
22

5
55
23

4
42
41
21
26

3

59
18
30
52
63
29
40
51
19
53
16
43
37

CUESTA CUESTA , IVAN
VARELA PAZ , BORJA

MATA MARTINEZ , ROBERTO
LESTON AGULLEIRO , MARTIN

MARTINEZ COMESANA , LUIS ENRIQUE

DIAZ CERVINO , OSCAR

LUGRIS BETETA , OSCAR

FEIJOO FERREIRO , DANIEL
RAMOS GRELA , MANUEL
PUENTE CANTERO, VIiCTOR
LAMAS LAGE , BORJA MANUEL
CANCELO BARBEITO , FERNANDO
BEREIJO NEBRIL , MOISES
LEGASPI DIAZ , FRANCISCO

CANALES LIDON , FRANCISCO JAVIER

SANAMRTIN REY, ISIDRO
SALVADO TEJEDOR , ROBERTO
LAGO RIOS , MANUEL ALEJANDRO
MANEIRO FREIRE , VICTOR
BARREIRO PEREZ, IVAN

CASTRILLO ARIAS , PEDRO ANTONIO

ALVAREZ PEREZ , ANGEL
GARRIDO FERNANDEZ , FITO
GONZALEZ POSADA , DANIEL
MIGUEL ZUBIETA , ALVARO
ALVAREZ GUTIERREZ , DAMIAN
QUINTIAN AGRAFOJO , CHEMA
MENENDEZA RBESU , JUAN
RUBIO REGO , PABLO

AGULLO CANDA , SANTIAGO
GUTIERREZ VAZQUEZ , MARIAN
BANA TOME , PABLO
GONZALEZ GOCE , LAURA
SOTO LOPEZ , MANUEL

REY SOUTO , JESUS ENRIQUE

VERTICAIS CUMIOS DO COUREL 2018

- PENABOA/PIAPAXARO -

CATEGORY |CLUB

SEX

MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
FEMALE ABS-F
MALE  ABS-M
FEMALE ABS-F
MALE  ABS-M
MALE  VET-M

CUB DEPORTIVO LIEBANA

TOXIZA CLUBE MONTARNA

RUNNING SPORT TRAIL

AD JARNACHAS

COUTADAS TRAIL TEAM

AD JARNACHAS

LA GRAMOLA GTR

GRUPO XUVENIL PIRAGUISMO AS PONTES
AD JARNACHAS

A.D. JARNACHAS
ARTABROS

BOX 001

A.D. SAMBURIEL
PC TIRAMILLAS
ACADE

LA GRAMOLA GTR

ARMENTEIRA E PUNTO

CLUB DE MONTANA VERSO LIBRE
MARQUES DE VIZHOJA CORNELIOS
RUNNING SPORT TRAIL
CAMINHANTES DO CONDADO
INDEPENDIENTE

CLUB BOX 001 OURENSE

CDM VERTICE

EGOVARROS VIVEIRO

CLUB DE MONTANA FORMIGUEIROS
LA GRAMOLA GTR
INDEPENDIENTE

COUTADAS TRAIL TEAM
WHERE IS THE CHANDAL?
CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

25 AGOSTO 2018

TIEMPO DIF 1
00:53:36.140
00:54:57.080
00:55:36.747
00:58:50.627
00:59:06.683
00:59:44.757
01:00:51.917
01:01:10.280
01:02:00.117
01:02:01.777
01:02:26.120
01:02:30.953
01:02:34.913
01:03:32.810
01:03:39.153
01:05:21.860
01:05:31.150
01:05:54.707
01:05:55.930
01:06:31.140
01:06:33.213
01:06:56.297
01:07:12.967
01:07:13.657
01:07:29.117
01:07:35.977
01:09:24.837
01:09:51.550
01:12:32.787
01:12:50.313
01:13:08.390
01:14:13.507
01:15:10.817
01:15:59.577
01:18:12.103

+00:01:20.940
+00:02:00.607
+00:05:14.487
+00:05:30.543
+00:06:08.617
+00:07:15.777
+00:07:34.140
+00:08:23.977
+00:08:25.637
+00:08:49.980
+00:08:54.813
+00:08:58.773
+00:09:56.670
+00:10:03.013
+00:11:45.720
+00:11:55.010
+00:12:18.567
+00:12:19.790
+00:12:55.000
+00:12:57.073
+00:13:20.157
+00:13:36.827
+00:13:37.517
+00:13:52.977
+00:13:59.837
+00:15:48.697
+00:16:15.410
+00:18:56.647
+00:19:14.173
+00:19:32.250
+00:20:37.367
+00:21:34.677
+00:22:23.437
+00:24:35.963
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44
31
14
38
12
61
65
58
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17
10
56
32
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13
20
69
15
39
36
2
7
33
54
57
60
64
68

SOUTO VEIGA , CARLOS
MOREIRA RODAS , SALVADOR
GOMEZ GONZALEZ , ANGEL
RODRIGUEZ NOVO , DAVID
FORMOSO NOCEDA , TINA

LOPEZ BARCO , PABLO ALFONSO
RODRIGUEZ GONZALEZ , GABRIEL
FERNANDEZ MARTINEZ , MANUEL
PEREZ CONDE , ANTONIO
GONZALEZ NOVOA , MANUEL

DIEZ BERMUDEZ,, SILVIA
CAJARAVILLE DAPENA , PABLO
NOGUEIRA GONZALEZ , FATIMA
SANTIAGO MARTINEZ , CRISTINA
SEGADE LOUZAO, JAVIER

GOMEZ CHAN , JOSE

IGLESIAS PEREZ , DAVID

FERREIRO SUAREZ , IVAN
GONZALEZ FERNANDEZ , ESTEFANIA
RODRIGUEZ VALINA , JAVIER
RAMOS LOPEZ , MIGUEL

ARCA CASAL , FERNANDO

CASTRO CAMPELLO , DAVID

PEREZ PEREZ , JONATHAN
BARREIRO MACHADO , JOSE MANUEL
DE SAN EUFRASIO NOVO , PAU
GRANDIO VICENTE , ARACELI
RODRIGUEZ , AIDA

VEIGA BERMEJO , ARACELI

VERTICAIS CUMIOS DO COUREL 2018

- PENABOA/PIAPAXARO -

SEX CATEGORY |CLUB

MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
FEMALE ABS-F

MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  VET-M
FEMALE ABS-F

MALE  ABS-M

FEMALE ABS-F
FEMALE ABS-F

MALE  VET-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
FEMALE ABS-F

MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
MALE  VET-M
MALE  ABS-M
MALE  ABS-M

MALE  ABS-M
MALE  ABS-M
FEMALE VET-F
FEMALE ABS-F
FEMALE VET-F

AD JARNACHAS

AROMON MONTANEIROS DE PONTEVEDRA A ROELO

LA GRAMOLA GTR

LA GRAMOLA GTR

TRIBU TRAIL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO A RUA

CLUB DE MONTANA FORMIGUEIROS
CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
EGOVARROS DE VIVEIRO
INDEPENDIENTE

LA GRAMOLA GTR

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
NOSPORTLIMIT
RUNNING SPORT TRAIL
CDM XESTEIRAS

INDEPENDIENTE

CLUB DE MONTANA FORMIGUEIROS
INDEPENDIENTE

CLUB HERCULES TERMARIA

CLUB DE MONTANA FORMIGUEIROS
ARTABROS

COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
COMBINADA CUMIOS DO COUREL
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO
KM VERTICAL PENABOA/PIAPAXARO

25 AGOSTO 2018

TIEMPO DIF 1
01:18:28.913 +00:24:52.773
01:19:00.803
01:19:33.350
01:20:02.957
01:22:28.263
01:22:45.373
01:23:21.187
01:23:40.777
01:26:29.893
01:28:29.010
01:28:58.377
01:34:49.193
01:35:32.083
01:35:51.097
01:37:29.733
01:46:56.170
01:49:08.807
01:49:30.433
01:57:06.097
02:02:48.747

+00:25:24.663
+00:25:57.210
+00:26:26.817
+00:28:52.123
+00:29:09.233
+00:29:45.047
+00:30:04.637
+00:32:53.753
+00:34:52.870
+00:35:22.237
+00:41:13.053
+00:41:55.943
+00:42:14.957
+00:43:53.593
+00:53:20.030
+00:55:32.667
+00:55:54.293
+01:03:29.957
+01:09:12.607

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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